•i •

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÃRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO - DPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA N° 01012020 - COMISSÕES PERMANENTES

Aos dezessete dias do mês de março de dois mil e vinte, às 9H, na Sala das Comissões

Técnicas da Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores: Aparecido

Ramos Estevão, Ben Hur Custódio de Oliveira, Celso Nicácio da Silva, Claudio Sarnik, Fabio

Alceu Fernandes, Francisco Carlos Cabrini, Lucinéia de Jesus Ferreira de Lima e Tatiana Assuiti

Nogueira. Foram votados e aprovados os pareceres do Projeto de Lei n° 2314/2020-CFO/CSMA,

041/2019-CEBES/CCSP, 113/2019-COSP, 2316/2020-CJR. Os Vereadores presentes decidiram

que as reuniões das Comissões Permanentes estão suspensas, conforme art. 58 do Regimento

interno, e que as mesmas só serão convocadas caso haja matéria, assim como os pareces devem

ser entregues até as 8h30min da quarta-feira e da segunda-feira, para convocação das reuniões

da terça-feira e quinta-feira,

seguintes Projetos:

PL no

PL n°

PL no

PL n°

PL n°

PL n°

PL no

PL no

PL no

PL no

PL no

PL n°

PL no

PL n°

PL n°

PL no

PL n°

PL no

PL no

PL no

respectivamente. Também foram designados os relatores dos

115/2019 Fabio Alceu CJR

117/2019 Fabio Alceu CJR

118/2019 Fabio Alceu CJR

008/2020 Fabio Alceu CJR

11/2020 Celso Nicácio CJR

05812019 Celso Nicácio CJR

08212019 Celso Nicácio CJR

112/2019 Celso Nicácio CJR

04612019 Tatiana Assuiti CJR

0212020 Tatiana Assuiti CJR

0512020 - Tatiana Assuiti CJR

15212018 Tatiana Assuiti CCSP

7412019 Tatiana Assuiti CCSP

11612019 - Ben HurCustódio CCSP

100/2019 - Ben Hur Custódio CCSP

078/2019 Ben Hur Custódio CCSP

103/2019 - Ben Hur Custódio CCSP

2298/2019 - Ben Hur Custódio CCSP

107/2019 - Ben Hur Custódio CCSP

2316/2020 - Tatiana/Lucia CFO/CEBES

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO - DPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS /•" •.
Não havendo nada mais a apresentar, eu, Rosimaria Araujo da Silva.• ,

Assistente Administrativo, lavrei e digitei a presente ata que segue assinada pelos V'e•eadores

)resentes.

Nome //
VereadorAparecido Ramos Estevão
Vereador Ben Hur Custódio de Oliveira

Vereador Celso Nicácio da Silva
/

Vereador Claudio Sarnik,
x.

Vereador Fabio Alceu Fernandes

Vereador Francisco Carlos Cabrini ,•
Vereadora Lucineia de Jesus F. de Lima J

Vereadora Tatiana Assuiti Nogueira

f